				2016年眉山市市属事业单位公开考试招聘第五批拟聘用人员名单

	序号
	招聘单位
	姓名
	性别
	岗位代码
	准考证号
	学历
	毕业院校及专业
	职称资格
   （执业资格）
	笔试成绩
	笔试折合总成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	排名

	1
	眉山市交通重点工程建设推进办公室
	卢炫蓓
	女
	160001024
	31920021419
	大学本科
   （学士)
	西南科技大学城市学院财务管理专业
	​
	65.2
	39.12
	90.6
	36.24
	75.36
	1

	2
	眉山市人民医院
	邓燕
	女
	160003002
	31920040511
	硕士研究生
	西南医科大学内科学专业
	医师资格证（执业类别：临床）
	56.9
	34.14
	86
	34.4
	68.54
	1

	3
	
	庞金桥
	男
	160003003
	31920040516
	硕士研究生
	昆明医科大学外科学专业
	医师资格证（执业类别：临床）
	55.8
	33.48
	87.4
	34.96
	68.44
	2
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